

RenCo Holding ApS

Frederikslystvej 87

8723 Løsning

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

2. regnskabsår

CVR. nr. 43 35 34 46

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Rene Holm Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RenCo Holding ApS Frederikslystvej 87 8723 Løsning CVR-nr.: 43 35 34 46 Stiftet: 24. juni 2022 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Rene Holm Jørgensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapierer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøb beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 219.509, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.952.550 og en egenkapital på kr. 815.669.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	144.588	5.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.943	109.935
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-17.189	-5.021
Finansielle omkostninger	-29.250	-102
Ordinært resultat før skat	242.092	110.414
2 Skat af årets resultat	-22.583	-2.315
ÅRETS RESULTAT	219.509	108.099
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-109.935	109.935
Overført resultat	329.444	-1.836
DISPONERET I ALT	219.509	108.099

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Grunde og bygninger	1.512.710	1.510.750
Materielle anlægsaktiver i alt	1.512.710	1.510.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.939	597.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	241.939	597.996
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.754.649	2.108.746
Andre tilgodehavender	42.729	16.273
Periodeafgrænsningsposter	7.042	6.000
Tilgodehavender i alt	49.771	22.273
Likvide beholdninger	148.130	308.750
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	197.901	331.023
AKTIVER I ALT	1.952.550	2.439.769

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	448.061
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	109.935
Overført resultat	775.669	-1.836
EGENKAPITAL I ALT	815.669	596.160
Prioritetsgæld	744.198	767.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.605	1.029.263
Selskabsskat	62.694	11.590
Anden gæld	39.384	35.534
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.136.881	1.843.609
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.136.881	1.843.609
PASSIVER I ALT	1.952.550	2.439.769

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overkurs ved Emission	
Saldo primo	448.061
Årets resultat	-448.061
Saldo ultimo	0
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	109.935
Årets resultat	-109.935
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	-1.836
Årets resultat	777.505
Saldo ultimo	775.669
Egenkapital ultimo	815.669

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.583	2.315
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	22.583	2.315

3 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 744.199 er der tinglyst pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.512.710.

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
